平成３０年５月１１日

各位

株式会社十六銀行

人事異動に関するお知らせ

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、平成 30 年 5 月 11 日開催の取締役会において、

下記のとおり役員の異動を行うことを内定し、取締役および監査役につきましては、平成 30

年 6月 22日開催予定の第 243期定時株主総会に付議することとしましたので、お知らせしま

す。

記

Ⅰ．取締役異動

（１） 新任取締役候補

取締役執行役員 石黒
いしぐろ

 明秀
あきひで

 （現 執行役員経営管理部長）

取締役（社外） 久米
く め

 雄二
ゆ う じ

 （現 株式会社トーエネック相談役）

（２） 退任予定取締役

現 取締役執行役員事務部長 水野
み ず の

 友
とも

範
のり

 （共栄ライフパートナーズ株式会社

代表取締役社長就任予定）

現 取締役（社外） 吉田
よ し だ

 均
ひとし

 なお、共栄ライフパートナーズ株式会社 現 代表取締役社長 堀 聡郎 は退任し、同社取締役会長に就任予定。

Ⅱ．執行役員異動

（１） 新任執行役員候補

執行役員 大野
お お の

 悦
えつ

朗
ろう

 （現 営業統括本部部長）

執行役員 三島
み し ま

 真
しん

 （現 リスク管理部長）

執行役員 杉野
す ぎ の

 裕
ひろ

晃
あき

 （現 今池支店長）

 （２）退任予定執行役員

現 執行役員本店営業部長 石川
いしかわ

 直彦
なおひこ

 （新任常勤監査役候補）

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

Ⅲ．監査役異動

（１） 新任監査役候補

常勤監査役 石川
いしかわ

 直彦
なおひこ

 （現 執行役員本店営業部長）

監査役（社外） 石原
いしはら

 真二
し ん じ

 （弁護士 ／ 現 石原総合法律事務所所長）

（２） 退任予定監査役

現 常勤監査役 佐々木
さ さ き

彰
あき

憲
のり

 （共栄ライフパートナーズ株式会社

常勤監査役就任予定）

現 監査役（社外） 堀
ほり

 雅
まさ

博
ひろ

Ⅳ．新役員体制

１． 取締役

取締役頭取（代表取締役） 村 瀬 幸 雄

取締役副頭取（代表取締役） 池 田 直 樹

取締役常務執行役員 太 田 裕 之

取締役常務執行役員 廣 瀬 公 雄

取締役常務執行役員 秋 葉 和 人

取締役常務執行役員 白 木 幸 泰

取締役執行役員 石 黒 明 秀 ※

取締役（社外） 髙 松 泰 治

取締役（社外） 久 米 雄 二 ※

  ※印は新任。

２．執行役員

常務執行役員 高 橋 義 信

執行役員 西 部 里 美

執行役員 内 堀 松 雄

執行役員 奥 田 勝 彦

執行役員 所   孝 一

執行役員 藤 井 茂 樹

執行役員 大 野 悦 朗 ※

執行役員 三 島 真 ※

執行役員 杉 野 裕 晃 ※

  ※印は新任。

３．監査役

常勤監査役 岩 田 浩 二

常勤監査役 石 川 直 彦 ※

監査役（社外） 河 野 英 雄

監査役（社外） 石 原 真 二 ※

 ※印は新任。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部ブランド戦略室（広報担当）TEL(058)266－2512